
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

07.07.2020                39-ПГ 

 

 

 

 

О создании Совета по культуре при главе  

Асбестовского городского округа 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, в целях 

эффективной реализации государственной политики в области культуры и 

искусства, взаимодействия администрации Асбестовского городского округа  

с учреждениями культуры, творческими коллективами, общественным 

организациями, а так же в целях выработки предложений по актуальным 

вопросам в области культуры и искусства, глава Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Создать Совет по культуре при главе Асбестовского городского округа и 

утвердить его состав (приложение 1). 

2. Утвердить положение о Совете по культуре при главе Асбестовского 

городского округа (приложение 2). 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа(www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  

Е.В. Волкову. 

 

 

Глава 

Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова 
 

http://www.arasb/
http://www.asbestadm.ru/

